

1、开标一览表

项目名称：洋浦经济开发区高级技工学校安全生产技术培训设备采购项目

招标编号：HNHZ2023-122

包号：HNHZ2023-122A

列名称	列内容
投标单位名称	徐州市广联科技有限公司
投标报价（小写）	1169500.00
投标报价（大写）	壹佰壹拾陆万玖仟伍佰元整
交付期	合同签订之日起 40 日历天内完成所有安装调试并交付使用

交货地点：用户指定地点

投标单位：徐州市广联科技有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：陈浩（签字或盖章）

日期：2023-09-18

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

(一) 投标报价明细表

项目名称：洋浦经济开发区高级技工学校安全生产技术培训设备采购项目

项目编号：HNHZ2023-122

包组编号：A包/B包

品目序号	产品名称	品牌规格型号	数量	单位	单价 (单位：元)	合计
1	K1/K3 自助一体机 智能网络考核系统	广联科技、 0.65m*0.5m*1.54m、 GLA_KK3_10	1	套	23000	23000
2	防爆电气作业智能 实操考核系统	广联科技、 2.5m*0.8m*1.7m、 GLA_FBDQ_10	2	套	68000	136000
3	高压设备升级	广联科技、广联定制、 定制	1	项	80000	80000
4	高压电工实操智能 网络考核系统	广联科技、 3200*1500*2300mm、 GLA_GYDG_40	1	套	420000	420000
5	继电保护作业实操 智能网络考核系统	广联科技、 1.3m*0.8m*1.4m、 GLA_JDBH_11	1	套	92000	92000
6	电气试验作业实操 智能网络考核系统	广联科技、 2m*0.9m*1.8m、 'GLA_DQSY_11	1	套	118500	118500
7	电力电缆作业实操 智能网络考核系统	广联科技、 2.8m*0.8m*2.3m、 'GLA_DL DL_11	1	套	51000	51000
8	低压电工实操智能 网络考核系统	广联科技、 0.9m*0.8m*1.7m、	22	套	6000	132000

		GLA_DYDG_43					
9	高处作业	操作吊篮清洗考核设备	广联科技、广联定制、定制	1	套	30000	30000
		单人吊具清洗作业考核设备	广联科技、广联定制、定制	1	套	44000	44000
		平台搭建与拆除作业考核设备	广联科技、广联定制、定制	1	套	43000	43000
投标报价总计		 (小写) : ¥1169500.00 元 (大写) : 壹佰壹拾陆万玖仟伍佰圆整人民币					

投标人全称: (盖章) 徐州市广联科技有限公司 法定授权代表签署: 严勇

注:

- (1) 此表为表样, 行数可自行添加, 但表式不变;
- (2) 合计=单价*数量; 报价总计=所有合计数累加总和; 数量由投标人自行统计填报;
- (3) “报价明细表”中“报价总计”数应当等于“开标一览表”中“报价总计”数。

1、开标一览表

项目名称： 洋浦经济开发区高级技工学校安全生产技术培训设备采购项目

招标编号： HNHZ2023-122

包号： HNHZ2023-122B

列名称	列内容
投标单位名称	海南博正科技有限公司
投标报价（小写）	4638460
投标报价（大写）	肆佰陆拾叁万捌仟肆佰陆拾元整
交付期	合同签订之日起120日历天内完成所有安装调试并交付使用；

交货地点：用户指定地点

投标单位： 海南博正科技有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）： _____（签字或盖章）

日期： 2023-09-08

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。



1.1 投标报价明细表

项目名称：洋浦经济开发区高级技工学校安全生产技术培训设备采购项目

项目编号：HNNZ2023-122

包组编号：A 包/B 包

品目序号	产品名称	品牌规格型号	数量	单位	单价（单位：元）	合计
1	氯碱电解工艺作业安全技能培训与考核装置	品牌：中控 规格型号： UTM-HCP-HH101	1	套	390,000	390,000
2	合成氨工艺作业安全技能培训与考核装置	品牌：中控 规格型号： UTM-HCP-AJH101	1	套	390,000	390,000
3	裂解工艺作业安全技能培训与考核装置	品牌：中控 规格型号： UTM-HCP-LJ101	1	套	390,000	390,000
4	加氢工艺作业安全技能培训与考核装置	品牌：中控 规格型号： UTM-HCP-JQ101	1	套	390,000	390,000
5	氧化工艺作业安全技能培训与考核装置	品牌：中控 规格型号： UTM-HCP-YH101	1	套	380,000	380,000
6	聚合工艺作业安全技能培训与考核装置	品牌：中控 规格型号： UTM-HCP-JH101	1	套	390,000	390,000
7	烷基化工艺作业安全技能培训与考核装置	品牌：中控 规格型号： UTM-HCP-WJH101	1	套	380,000	380,000
8	化工自动化控制仪表作业安全技能培训与考核	品牌：中控 规格型号： UTM-HCP-ZDHH101	1	套	250,000	250,000

	装置					
9	DCS 控制系统（危化品工艺专用）	品牌：中控 规格型号：JX-300XP	1	套	120,000	120,000
10	危化品安全作业人员安全技术实操考核系统	品牌：东方仿真 规格型号：V1.0（软件授权 41 站点）	1	套	150,000	150,000
11	灭火器的选择和使用安全技术实际操作考培系统	品牌：杭州申邦 规格型号：APM-II-KS	1	套	55,000	55,000
12	单人徒手心肺复苏安全技术实际操作考培系统	品牌：杭州申邦 规格型号：APJ-II-KS	1	套	28,000	28,000
13	正压式呼吸器的使用安全技术实际操作考培系统	品牌：杭州申邦 规格型号：APR-I-KS	1	套	30,000	30,000
14	创伤包扎安全技术实际操作考培系统	品牌：杭州申邦 规格型号：APB-I-KS	1	套	28,000	28,000
15	计算机	品牌：戴尔 规格型号：Vostro 3910	41	台	6,500	266,500
16	投影机	品牌：爱普生 规格型号：CB-FH06	1	套	6,000	6,000
17	投影幕布	品牌：红叶 规格型号：120 寸	1	张	1,200	1,200
18	钢制讲台多媒体讲台	品牌：定制 规格型号：长*宽*高≥（mm）1200* 650*900	1	个	2300	2,300
19	音箱	品牌：佳比 规格型号：XL-206	2	个	380	760
20	功放	品牌：佳比 规格型号：XF-M5500	1	个	1,500	1,500
21	话筒	品牌：佳比 规格型号：FV-808A	2	个	100	200
22	电脑桌	品牌：定制 规格型号：长*宽*高	40	张	320	12,800

		(mm) ≥700*600*750				
23	椅子	品牌: 好乐悦享 规格型号: 长*宽*高 (MM) ≥380*380*750	41	张	120	4,920
24	交换机	品牌: H3C 规格型号: S1248	1	个	2,200	2,200
25	机柜	品牌: 图腾 规格型号: 长*宽*高 (mm) ≥550*450*700	1	个	450	450
26	电源稳压器	品牌: 德力西 规格型号: SJW15G	1	个	4,000	4,000
27	耗材配件	品牌: 定制 规格型号: 定制	1	项	12,000	12,000
28	综合布线	品牌: 定制 规格型号: 定制	1	项	15,000	15,000
29	消防用品展示柜	品牌: 中控 规格型号: HSE-XFZS101	1	套	11,000	11,000
30	个体防护装备	品牌: 中控 规格型号: HSE-PPE101	1	套	13,000	13,000
31	安全帽(鞋) 撞击体验机	品牌: 中控 规格型号: HSE-SHTY101	1	套	45,000	45,000
32	化工总控工技能水平培训虚拟仿真系统	品牌: 东方仿真 规格型号: V1.0 (软件授权 41 站点)	1	套	490,000	490,000
33	闸机	品牌: 海康威视 规格型号: DS-K3B421L	4	个	6,900	27,600
34	读卡器	品牌: 海康威视 规格型号: DS-DS-K1F1002F-I	2	个	2,500	5,000
35	人脸信息识别产品	品牌: 海康威视 规格型号: DS-K5671B-ZU	2	个	5,000	10,000
36	智慧考务系统扩容升级	品牌: 博正 规格型号: V2.0	1	套	150,000	150,000
37	摄像头	品牌: 海康威视 规格型号: T12H-IA	12	个	300	3,600
38	POE 交换机	品牌: 海康威视 规格型号: 0524PF-E	1	个	1,800	1,800
39	中控主机	品牌: 众扬 规格型号: ZY-HM8Z8K	1	个	10,000	10,000
40	信息发布盒	品牌: 众扬 规格型号: ZY-BFH04	3	个	1,200	3,600

41	梯形桌	品牌：定制 规格型号： 长*宽*高（CM）： 70*45*70（±10mm）	24	张	400	9,600
42	白板	品牌：得力 规格型号：长*宽（CM） ≥200*100	1	个	880	880
43	椅子	品牌：定制 规格型号： 长*宽*高（MM） ≥380*380*750	24	张	120	2,880
44	半隔断	品牌：定制 规格型号：高*长（M） ≥1.2*32	32	米	750	24,000
45	全隔断	品牌：定制 规格型号： 高*长（M）≥3.65*11	39	m2	480	18,720
46	玻璃门	品牌：定制 规格型号： 高*宽（CM） ≥200*100	1	个	2,000	2,000
47	中央空调	品牌：格力 规格型号： FGR12/D1Na-N3	9	台	11,000	99,000
48	窗帘	品牌：定制 规格型号：高*宽（CM） ≥200*300	25	套	250	6,250
49	储物柜	品牌：定制 规格型号：高*宽（CM） ≥180*85	2	个	350	700
50	地面划线及标识牌	品牌：定制 规格型号：定制	1	项	3,000	3,000
投标报价总计		(小写)：¥4,638,460.00 (大写)：人民币肆佰陆拾叁万捌仟肆佰陆拾圆整				

投标人全称：（盖章）海南博正科技有限公司

法定授权代表签署：

注：

- (1) 此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
- (2) 合计=单价*数量；报价总计=所有合计数累加总和；数量由投标人自行统计填报；
- (3) “报价明细表”中“报价总计”数应当等于“开标一览表”中“报价总计”数。